



Näringslivsnytt Strängnäs kommun

När du läser det här hoppas vi att du haft en fin sommar, fyllt på med energi och dagar med sol, bad och inte minst glass. Vi ser fram emot en spännande höst och är riktigt glada över att vara tillbaka på jobbet efter sköna, lediga dagar.

Vad har hänt och vad är på gång?

Under sensommaren och hösten kommer mycket spännande hända. Vi gör en kort tillbakablick men kikar desto mer framåt.

Det blev två fartyllda helger på Härads motorstadion där vi fick besök från hela världen under framför allt den andra helgen när gänget från Nitro besökte oss. Ett evenemang som vi hoppas blir etablerat och återkommande här hos oss i Strängnäs-Sverige-Europa.

Vi har under sommaren kunnat ta del av lite nyöppnade verksamheter i våra kommundelar till exempel Schweizeriet i Mariefred och Black & White Lounge i Strängnäs. Jättekul att drivna entreprenörer i vår kommun satsar och startar nya verksamheter.

Vi är mycket glada att kunna berätta att i Strängnäs har 18 personer från Ukraina redan fått arbete. Är du intresserad av att hjälpa till - kontakta integrationsamördnare [Sermon Shaba](#) eller oss på [näringsliv](#).

Under hösten ser vi fram emot nätverksträffar, företagsfrukostar och andra möten som ger samverkan och nya affärer till vårt lokala näringsliv. Dessutom ska vi väl äntligen få ha Näringslivsdag med galakväll vilket ni kan läsa mer om längre ned. Vi ses väl där?!

För oss som arbetar i kommunen är det alltid lite extra spännande med valår. Det är ju genom de förtroendevalda politikerna som vi får direktiv om vilka mål som ska uppnås och arbetssätt som ska leda dit. Ni som kommer på Näringslivsdagen får chansen att se våra lokala politiker i panelsamtal som leds av den politiska kommentatorn Marcus Oskarsson.

// Emma Hjelm, näringslivschef Strängnäs kommun

Näringslivsdagen 2022 med gala

Nu är det hög tid att anmäla dig om du inte redan gjort det.

Det blir ett fullspäckat schema med Markus Oskarsson, bland annat politiskt kommentator på TV4, som modererar paneldebatten med våra lokala politiker. Pär Johansson, föreläsare och entreprenör (känd från Glada Hudik-teatern där han är verksamhetsledare), föreläser. Lite mingel och gofika från Lotta på Tårtmakargatan hinns också med under eftermiddagen. Fler inbjudna gäster kan ni läsa om på [strangnasnd.se](#)

Eftermiddagen avslutas 15.30 och sen återsamlas vi för galakväll som startar 18.30 med drink och efterföljande trerättersmiddag. Underhållningen står Isaac and the



Soulcompany för. Från Kristallengalan 2018 till ND2022 det kommer att bli ett rejält drag!

[Köp dina biljetter här!](#)

Heja Strängnäs - vi är på rätt väg!

Småföretagarnas riksförbund presenterade sitt småföretagarindex 2022 i början av augusti. Vi kliver 47 starka steg framåt.

Indexet belyser skillnader i företagandes villkor som finns lokalt i olika delar av landet och visar förutsättningarna för små och medelstora företag att verka i landets samtliga 290 kommuner.

Det är tredje året i rad som detta presenteras och Strängnäs hamnar i år på plats 87 och kliver upp 47 placeringar. Har ni förslag och idéer på hur vi kan fortsätta förbättra för små- och medelstora företag så skicka ett mail till naringsliv@strangnas.es



[Småföretagarindex Strängnäs](#)

Testa kollektivtrafiken kostnadsfritt!

Nu finns chans för vanebilister att ansöka om att v. 40-43 få prova kollektivtrafiken inom Strängnäs kommun i 30 dagar - helt kostnadsfritt.

Syftet är att främja hållbart resande och visa fördelarna med att resa kollektivt. Denna prova-på-kampanj möjliggörs inom Region Sörmlands EU-projekt Fossilfritt 2030 - Rena resan.



Strängnäs kommun har också valt att investera egna medel i syftet att främja hållbart resande för att ge fler invånare chansen att testa. I Strängnäs finns därför ytterligare en testperiod v. 45-48. Via ansökningsformuläret söker du för båda perioderna, men det går bara att vara testresenär i en period (ej valfritt vilken). Sista ansökningsdag är 14 september.

[Läs mer och ansök här](#)

Pengar att söka!

Nu kan man söka medel från Tillväxtverket. De har ett antal utlysningar som går att söka under hösten för projekt som främjar tillväxt. Det finns också fortfarande möjlighet att söka omställnings-checkar från Region Sörmland.

En av Tillväxtverkets [utlysningar](#) är med syfte att utveckla företags konkurrenskraft i Östra Mellansverige. Där kan man ansöka om finansiering för insatser som bidrar till att långsiktigt stärka ett konkurrenskraftigt och hållbart näringsliv. Utlysningen öppnar 1 september.



Region Sörmlands [omställningscheckar](#) är till för att främja återhämtningen efter pandemin och utvecklingen i Sörmland.



Strängnäs kommun
Nygatan 10
645 80 Strängnäs



Växel: 0152 - 291 00
Direkt: 0152 - 290 15

naringsliv@strangnas.se

Om webbplatsen

Dynamisk Utveckling
FÖRETAGSUTVECKLING

Klicka här för att avregistrera dig från detta nyhetsbrev.